1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019 DE 01 DE JUNHO DE 2019.

PEDRO CELSO RIZZO, PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS FUNCIONÁRIOS
MUNICIPAIS DE PIRACICABA (IPASP), ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o

cargo:

Denominação  Quantidades de inscritos
Economista 32

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo
ALEXANDRE VILELA DE MELO 20013 ECONOMISTA
AMANDA FORTI 20001 ECONOMISTA
ANDERSON DE ARAUJO SANTOS 20019 ECONOMISTA
ANDRE BRANDIMARTE LEAL 20003 ECONOMISTA
BRUNO HENRIQUE MOLINA SARRUGE 20022 ECONOMISTA
CARLOS CAMILO PRADA 20014 ECONOMISTA
ELIANE APARECIDA BRUNO CAMARGO 20027 ECONOMISTA
ERIC AKIRA PIERI MASUYAMA 20007 ECONOMISTA
EVANDSON WILLYAM BATISTA DE MOURA 20009 ECONOMISTA
FERNANDO FANUCCHI FILHO 20025 ECONOMISTA
FRANCELINE BARROS LOPES DE MIRANDA 20037 ECONOMISTA
GIOVANNI GASPARELLI DE SOUZA 20028 ECONOMISTA
GRAZIELLA MANSANI 20024 ECONOMISTA
ITANARA BARACUHY BRUM 20004 ECONOMISTA
IVAN ALONSO SALAO PIEDEMONTE 20033 ECONOMISTA
JOAO CARLOS FIGUEIREDO LOPES 20017 ECONOMISTA
JOSIMAR GONCALVES DE JESUS 20018 ECONOMISTA
LEONARDO COSTA MOTTA 20038 ECONOMISTA
LIVIA LIE TOMA 20015 ECONOMISTA
MARCELO LUCINAO BRAGA 20006 ECONOMISTA
MARCO AURELIO SIGISMONDI AHUAJI FILHO 20040 ECONOMISTA
MILENE MARIA CALISTRO PEREZ FUSTAINO 20010 ECONOMISTA
MURILO ALVES RIBEIRO 20030 ECONOMISTA
PATRICIA COLLETTI 20039 ECONOMISTA
PEDRO HENRIQUE DE AGUIAR PONTES 20026 ECONOMISTA
PEDRO VAZ DO NASCIMENTO ALMEIDA 20016 ECONOMISTA
PEDRO VINICIUS GOMES DE FREITAS 20036 ECONOMISTA
RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO 20034 ECONOMISTA
RAFAEL MOREIRA SILVA 20011 ECONOMISTA
SERGIO BENEDITO NASTARO JUNIOR 20041 ECONOMISTA
STELA ELISBAO BOMBACH 20023 ECONOMISTA
TAMIREZ SILVA BARRETO 20029 ECONOMISTA

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 14 DE JULHO
DE 2019, no seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min
Início das Provas: 8 horas

PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço
Economista EM “Prof. Vilma Leone Dal Pogetto” Rua dos Dourados, 815 – Jardim

Parque Jupiá – Piracicaba/ SP

2

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do
site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Piracicaba/SP, 03 de julho de 2019.

PEDRO CELSO RIZZO
Presidente

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/